АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.04.2021      № 128

г. Тейково

О  внесении изменений в постановление администрации г.о. Тейково                        от 11.11.2013 № 685 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково «Организация работы по взаимосвязи органов местного самоуправления с населением городского округа
на 2014-2024 годы»

	В связи с допущенными техническими ошибками, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     		1. Внести в  постановление  администрации  городского округа Тейково  от 11.11.2013 № 685 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково «Организация работы по взаимосвязи органов местного самоуправления с населением городского округа на 2014-2024 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В Разделе 3 «Цель (цели) и ожидаемые результаты муниципальной программы» в таблице 2 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации муниципальной программы» в колонке «2020 год»:
1.1.1. в строке 12 слова «не реже» исключить;
1.1.2. в строке 14 слова «не менее» исключить;
1.2. В Приложение № 2 к муниципальной программе в таблице 2 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы (по источникам финансирования)» в колонке «Наименование программного мероприятия» в строке 2 слова «в т.ч.:» исключить;
1.3. В Приложение № 3 к муниципальной программе в таблице 2 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы (по источникам финансирования)» в колонке «2020 год» цифры «158,588» заменить цифрами «158,58514».
2.  Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике органов  местного самоуправления  городского округа Тейково» и разместить на  официальном сайте  администрации г.о. Тейково в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (руководителя аппарата), начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации городского округа Тейково Касаткину Е.М.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Тейково                                                     С.А. Семенова